
 
 

UCHWAŁA NR X/67/2025 
RADY GMINY STARY TARG 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stary Targ na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt  4 , pkt 9  lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2024 r . poz. 1465ze zm.) oraz  art. 211, art. 212, art.214, art.215, art. 217,art. 222, art. 235 , art.236 
,art. 237,art. 239, art.242 ,art.258 oraz art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. Ustaw z 2024 r. poz. 1530 ze zm. ).Rada Gminy Stary Targ uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w  łącznej wysokości                       43 403 862,00 zł.w tym : 

1. dochody bieżące w wysokości                                                                 38 983 198,10.zł 

2. dochody majątkowe w wysokości                                                              4 420 663,90 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1 .Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej  wysokości                         43 202 087,00.zł. w tym : 

1. wydatki bieżące w wysokości                                                                  38 075 180,89 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do  uchwały a/wydatki jednostek budżetowych                                                                  
30 514 895,22 zł    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                      21 001 164,46 zł               
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                              9 513 730,76 zł b/dotacje na zadania 
bieżące                                                                             1 110 000,00zł c/świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                          
4 009 298,94 zł d/obsługa długu                                                                                                   729 000,00 zł 

2. wydatki majątkowe w łącznej wysokości                                                    5 126 906,11 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 Ustala się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały a wydatki 
zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały. 

§ 3. 1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości                                                            201 775,00 zł.                                                     
przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów w kwocie                                 201 775,00 zł. 

§ 4. 1 Ustala się przychody budżetu w wysokości                                                     2 175 299,00 zł.  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 . 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości                                                        2 377 074,00.zł.   zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. 1. W budżecie tworzy się  rezerwy w łącznej wysokości  :                                     189 000,00 zł z tego: -
ogólną w wysokości                                                                                                106 624,00 zł. 

- celową w wysokości                                                                                                82 376,00 zł.  
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. W planie dochodów i wydatków  budżetu wyodrębnia się : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 731



1. Dochody ,dotacje celowe i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2 915 427,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 
6 i zał.nr 9. 

2. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska wysokości 6 000,00 zł. i wydatki związane 
z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 6 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr  10. 

3. Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego 
w wysokości  479 987,31 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4. .Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych wysokości 63 700,00 zł, 
a wydatki  na realizacje  zadań określonych w programie  profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 69 200,00 zł. oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
5 301,06 .zł. 

5. Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie  14 000,00 zł. z przeznaczeniem na dział 851 85154 w kwocie 14 000,00 zł. 

6. Odpis  na rzecz Izb Rolniczych w wysokości  46 620,00 zł. 

7. Dotacje  udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w wysokości 3 020 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 8. 

8. Dochody związane z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynoszą 1 475 000,00 zł. 
i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wynoszą 1 475 
000,00 zł. 

9. Dochody bieżące z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków unijnych zaplanowano w kwocie 1 711 986,73 zł. 

§ 7. 1. Ustala się limity  zobowiązań z tytułu   kredytów zaciąganych w 2025 r.  na :-spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów na kwotę 1 640 000,00 zł. -sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
400 000,00 zł. 

§ 8. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do : a/zaciągania  kredytów i pożyczek  na : 

- spłatę wcześniej zaciągniętych  kredytów na kwotę  1 640 000,00 zł . b/ dokonywania zmian w planie 
wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian planu wydatków majątkowych, 
z wyłączeniem  przeniesień wydatków między działami, c/przekazania kierownikom innych jednostek 
organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów , których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym. d/ zaciągania zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
400 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Stary Targ. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Magdalena Wasiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 731



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Stary Targ 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 731



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 731


	UCHWAŁA NR X/67/2025 RADY GMINY STARY TARG z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	ust. 8 w § 6
	ust. 9 w § 6

	§ 7
	§ 8
	tir. 1 (2) w § 8 ust. 1

	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1

		2025-02-25T11:25:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




